МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2015 г. № 3625

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг

муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 № 1099 «О Реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан», изложив пункт 1.1 раздела 1 приложения № 2

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Никитскую Е.В.

И.о. мэра города Магадана

Ю.Ф. Гришан

consultantplus://offline/ref=F5A711FB451FFBCD119ED65DA4F034DD1CEE88FA54E79DF7453B4728BD161BCA16ABEB33E24D38E82B2663480759B904FD79B96C8F2CE6ABs0D
consultantplus://offline/ref=F5A711FB451FFBCD119ED65DA4F034DD1CEE88FA54E79DF7453B4728BD161BCA16ABEB33E24D30E82077330E5900E948B674BF7A932CE0A711615EABsBD
consultantplus://offline/ref=F5A711FB451FFBCD119ED65DA4F034DD1CEE88FA54E796F34F3B4728BD161BCA16ABEB21E2153CE9286C320B4C56B80DAEsAD
consultantplus://offline/ref=F5A711FB451FFBCD119ED65DA4F034DD1CEE88FA54E796F34F3B4728BD161BCA16ABEB33E24D30E82070370C5900E948B674BF7A932CE0A711615EABsBD

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 05.10.2015 № 3625

1.1 Прием заявлений,

постановка на учет и

зачисление детей в

образовательные

учреждения,

реализующие

основную

образовательную

программу

дошкольного

образования (детские

сады)

Управление

образовани

я мэрии

города

Магадана

Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (пункт 13 части 1 статьи 16);

Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; приказ

Министерства образования и науки Российской Федерации

от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного

образования»; приказ Министерства образования и науки

Российской Федерации от 30.08.2013 № 1014 «Об

утверждении порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным

программам дошкольного образования»

Дети в возрасте от 2

месяцев до 7 лет,

проживающие на

территории

муниципального

образования «Город

Магадан»

____________

consultantplus://offline/ref=F5A711FB451FFBCD119EC850B29C6ED314E2D0F456E595A011641C75EA1F119D51E4B273AE453ABC71366701535CA60CE467BC728CA2s5D
consultantplus://offline/ref=F5A711FB451FFBCD119EC850B29C6ED314EDD4FE55E195A011641C75EA1F119D43E4EA7DA7482FE8276C300C53A5sDD
consultantplus://offline/ref=F5A711FB451FFBCD119EC850B29C6ED314E3D5F753EA95A011641C75EA1F119D43E4EA7DA7482FE8276C300C53A5sDD
consultantplus://offline/ref=F5A711FB451FFBCD119EC850B29C6ED314E0D4F158E595A011641C75EA1F119D43E4EA7DA7482FE8276C300C53A5sDD